

Poznań, dnia 28.10.2010 r.
EZ/____7346/2____/2010

**Wg rozdzielnika:
do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie
publiczne**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 127/2010 Zakup i dostawa urządzeń i mebli
medycznych.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

PYTANIA I ODPOWIEDZI:

Pakiet nr 2 – stojak do kroplówek

1. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie stojaka do kroplówek z
wieszakiem do zawieszenia 4 kroplówek zamiast 2?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza ale nie wymaga.

Pakiet nr 2 – stojak do kroplówek

1. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie stojaka do kroplówek o
średnicy podstawy 60 cm zamiast 68 cm?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza ale nie wymaga

Z poważaniem,
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna